PAGE
-3-

[image: image1.png]o M@l@mcmm p[anonaK

Вестник Моргаушского района                                                        № 96, 12 сентября   2018 года

Постановление администрации Моргаушского района  Чувашской  Республики
от   04  сентября   2018 года   №964
Об образовании резервного (мобильного) избирательного участка
В целях реализации конституционных прав граждан Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 12 июня 2002 года № 67- ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в случае возникновения чрезвычайных ситуаций, в том числе террористического характера,  в целях разрешения непредвиденных, нештатных ситуаций при проведении дополнительных выборов в органы местного самоуправления   Моргаушского района Чувашской Республики    администрация Моргаушского района Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:

1. Образовать резервный   (мобильный)  избирательный участок на базе автобуса ПАЗ с государственным регистрационным номером Е362УК 21 RUS, принадлежащий МБОУ «Моргаушская средняя общеобразовательная школа» с местом парковки в день выборов по адресу: с. Моргауши, ул. Чапаева, д. 39.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Тарасову Лилию Юрьевну, заместителя главы администрации Моргаушского района – начальника отдела организационно-кадрового, правового обеспечения и по работе с органами местного самоуправления.
Глава  администрации Моргаушского района         Р.Н.Тимофеев

Постановление администрации Моргаушского района  Чувашской  Республики
от   11 сентября   2018 года   №988
О внесении изменений в постановление администрации Моргаушского района Чувашской Республики от 18.04.2018 № 335 «Об утверждении Документа планирования  регулярных перевозок по муниципальным маршрутам регулярных перевозок в границах Моргаушского района Чувашской Республики на 2018-2020 годы»
В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 N 220-ФЗ "Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации",  Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Законом ЧР от 29.12.2003 N 48 "Об организации перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Чувашской Республике", Законом  ЧР от 18.10.2004 N 19 "Об организации местного самоуправления в Чувашской Республике", принимая во внимание итоги проведения общественного обсуждения проекта постановления администрации Моргаушского района Чувашской Республики «О внесении изменений в постановление администрации Моргаушского района Чувашской Республики от 18.04.2018 № 335 «Об утверждении Документа планирования регулярных перевозок по муниципальным маршрутам регулярных перевозок в границах Моргаушского района Чувашской Республики на 2018-2020 годы», администрация Моргаушского района Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление администрации Моргаушского района Чувашской Республики от 18.04.2018 № 335 «Об утверждении Документа планирования  регулярных перевозок по муниципальным маршрутам регулярных перевозок в границах Моргаушского района Чувашской Республики на 2018-2020 годы» (далее – Постановление) следующее изменение:

1.1 Таблицу 3 приложения к Постановлению изложить в следующей редакции:

« Таблица 3

	№ п/п
	Наименование муниципальных маршрутов
	Вид изменения
	Содержание изменения
	Дата изменения

	1
	Моргауши - Юськасы (через Панклеи)
	-
	-
	-

	2
	Моргауши –Б.Карачкино
	-
	-
	-

	3
	Моргауши –Кашмаши
	-
	-
	-

	4
	Моргауши –Хорной
	-
	-
	-

	5
	Моргауши –Васькино
	-
	-
	-

	6
	Моргауши –Б.Шептаки
	-
	-
	-

	7
	Моргауши –Мадики
	-
	-
	-

	8
	Моргауши –Тиуши
	-
	-
	-

	9
	Моргауши –Тренькино- Ильинка
	-
	-
	-

	10
	Моргауши –Тойгильдино
	-
	-
	-

	11
	Моргауши –Кубасы
	Внесение изменений в паспорт маршрута регулярных перевозок

	Уменьшение количества рейсов с 10  до 6
	11 сентября 2018 года

	12
	Кадикасы – Шатракасы –Б.Сундырь - Моргауши
	-
	-
	-

".

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – начальника отдела капитального строительства и развития общественной инфраструктуры администрации Моргаушского района А.Н.Матросова.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации Моргаушского района    Р.Н. Тимофеев

Постановление администрации Моргаушского района  Чувашской  Республики
от   11 сентября   2018 года   №989
Об изменении муниципального автобусного маршрута  №148 «Моргауши – Кубасы»
В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 N 220-ФЗ "Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации",  Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Законом ЧР от 29.12.2003 N 48 "Об организации перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Чувашской Республике", Законом  ЧР от 18.10.2004 N 19 "Об организации местного самоуправления в Чувашской Республике", на основании постановления администрации Моргаушского района Чувашской Республики от 18.04.2018 № 335 «Об утверждении Документа планирования регулярных перевозок по муниципальным маршрутам регулярных перевозок в границах Моргаушского района Чувашской Республики на 2018-2020 годы», раздела 3.3. постановления администрации Моргаушского района Чувашской Республики  от 18.04.2018 №336 «Об утверждении Правил организации регулярных перевозок по муниципальным маршрутам регулярных перевозок в границах Моргаушского района Чувашской Республики», администрация Моргаушского района Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т :

1. Внести изменения в расписание движения автобусов по муниципальному маршруту регулярных перевозок №148 «Моргауши – Кубасы» согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – начальника отдела капитального строительства и развития общественной инфраструктуры администрации Моргаушского района А.Н.Матросова.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации Моргаушского района        Р.Н.Тимофеев

Постановление администрации Моргаушского района  Чувашской  Республики
от   04 сентября   2018 года   №965
О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации Моргаушского района Чувашской Республики

Администрация Моргаушского района Чувашской Республики постановляет:

1. Признать утратившими силу некоторые  постановления администрации Моргаушского района Чувашской Республики:

- от 13.09.2017г. №832 «Об организации антитеррористической деятельности в Моргаушском районе Чувашской Республики»;

- 21.08.2018 г. № 934 «О внесении изменений в постановление администрации Моргаушского района Чувашской Республики от 13.09.2017г. №832  «Об организации антитеррористической деятельности в Моргаушском районе Чувашской Республики».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации Моргаушского района          Р.Н. Тимофеев

Приложение N 1

к постановлению администрации

Моргаушского района Чувашской Республики

от 04.09.2018г. N 965

СОСТАВ АНТИТЕРРОРИСТИЧЕСКОЙ КОМИССИИ В

МОРГАУШСКОМ РАЙОНЕ ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

	№

пп
	Фамилия, имя, отчество
	Должность

	1
	Тимофеев

Ростислав Николаевич
	Глава администрации Моргаушского района Чувашской Республики – председатель комиссии;

	2
	Каршанов

Олег Юрьевич
	Начальник отдела УФСБ РФ по Чувашской Республике в г. Цивильск – заместитель председателя комиссии (по согласованию);

	3
	Степанов

Владимир Анатольевич
	Начальник ОВД РФ по Моргаушскому району – заместитель председателя комиссии (по согласованию);

	4
	Любимов

Геннадий Юрьевич
	Начальник отдела специальных программ администрации Моргаушского района Чувашской Республики –  секретарь комиссии;

	Члены комиссии

	5
	Краснов

Александр Валерьянович
	Управляющий делами администрации Моргаушского района Чувашской Республики;

	6
	Кожевников

Николай Алексеевич

	Главный врач БУ «Моргаушская ЦРБ» Минздрава Чувашии (по согласованию);

	7
	Любимов

Николай Валентинович

	Директор ООО «Управляющая компания ЖКХ» (по согласованию);

	8
	Косачев

Константин Юрьевич
	Начальник отделения надзорной деятельности в Моргаушском районе УНД ГУ МЧС России по Чувашской Республике (по согласованию);

	9
	Дипломатова

Зоя Юрьевна
	Начальник отдела образования, молодежной политики, физической культуры и спорта администрации Моргаушского района Чувашской Республики;

	10
	Рыжкова
Любовь Александровна
	Начальник отдела культуры, архивного дела и туризма администрации Моргаушского района Чувашской Республики

	11
	Казаков

Владимир Иванович
	Военный комиссар Чувашской Республики по Моргаушскому и Аликовскому районам (по согласованию).

Учредитель: Моргаушское районное

Собрание депутатов

(Газета учреждена решением

Моргаушского районного Собрания депутатов №С-31/3  от 29.01.2009 г.)
Издается с 06 февраля 2009 года
	Главный редактор –

А.В. Краснов (62-3-33)

Зам. главного редактора –

Л.Ю. Тарасова (62-3-64)

Секретарь -

Е.В. Иванова (62-4-43)
	Тираж 100 экз.

Подписано в печать

11.09.2018
	Адрес редакции:

ул. Мира, д. 6, с. Моргауши, Моргаушский район,

Чувашская Республика, 429530

Факс: 8(83541) 62-1-64

Эл. почта: morgau@cap.ru

12

сентября

2018 года

№96

Газета органов местного самоуправления Моргаушского района

PAGE